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De uitslagen van de eerste twaalf zwemnummers van de Speedo-Jaarg~ngwedstrijden. 
( de 20 besten per nummer) 

De 10 of 12 best en per nur.tmGr z.ullen in de finale ge:pl~:.éJ.tst '.'lorden • 
.1!_ 200 _.I~.k~-Si~.~ els la E\-R?~E}-:i._i~~}_è:i.:s jes î J.:'Z.Q 
,1o J.largl'ict v" Sta.veren '?0-231 De Ste·0_r Z..Zo/83 /'I'JVl'tZOIJt. 2~29.4 Speedo--ru~or 
2. Rcnate Wigger 70-176 De Dirkel 2o30.0 
3o Mirelle de Goed 70-309 Zeemacht 2.34.9 
4e Baukje Wicrsma 70-308 Orca 2s35~0 
5., Irene J.:u1B.sen 70-121 De Hoogwerf 2~37.1 

6~ Marliès Va Deursen 70-323 H~P.Co 2~38e1 
7 9 Wendy Ligtenberg 70-250 De Mors 2.38.3 
Bo Belia Stokman 70-144 V.Z.P.C. 2.38.7 
9. Ale~andra v.de Kieft 70-327 Laga 2.39b7 V 

10~ ,Jolanrla Laterveer 70- L1./+9 De Zijl/I,.G.B. 2 .. 39.9 
11 " Vivio.;J. Schenk 70··5/+? H.Z.PoC. 
'12. 
13. 
1 !+. 
15c 
16e 
17. 
18. 
19. 
20., 

J?iol'l·::l Calot 
Desd&mona. v ,, d. 
Rschc,J. Hayhoe 
Mireille Hakkenes 
Mireille Correlj6 
Moniquc Middelburg 
Henri~tte Andevcg 
Armeke Ja gor 
Nicole Christenhusz 

î ~ Jc'.n ,Jomo Hétrtn:an 
2~ Jca~ Louis Geutjes 
)<u Cert J:xrl VeencJ~clo.aJ. 

4~ Vim Brink~an 
5o Patriek Hoeksma 
6. Peter Hensen 
7 ~ Onno Jouctra 

9. Fr;J.nk t·~r BJ•ugge 
'1 0., Pél.[::CD-1 Bout je 
11 e J1., l~OWD€[) 

12., Be.rco J.iulde:c 
13~ Harcel de Nntris 
11; ~ t:Ja:r.!-.. Di.jlG"Ot:r·;;;_ 
1 5~ Robortino Meyer 
·1G.. Hart i j:n ~L'il:r·o 
17~ Jaco Kuip8r 
"lÜc \'!.,; f~orr:ij11 
19~ Pozcal v. Hooff 
20. Iiené ri':i.nte1 

?0-253 
?0-·313 
?0-249 
70·~296 
'/0-534 
70-~ ·i~-)6 

70-037 
70-187 
'10-373 

?O~jî1 

?0-568 
(O~i+02 

?0-280 
70-'178 
?0~ 1+02 
'70-102 
70·,2?9 
'70~·200 

?0-300 
?0~~155 
?0-·2Ll·G 
70-319 
70-332 
70 .. ·2?0 
70-231 
'/ ()~ 325 
?ü~1G2 
70--180 
70-2PO 

De IJsselmceu~c~ 
Lag a 
\V.Z.P.Cs 

De Zijl/L.G.B. 
De Hoog'::e:rf 
Altena 
Te z "c 0 . , ... \T D.h a lis 
H .z, "C ./aeustha.g 

S.,G.G" 
A. Z . P_oC~~ 

u.z . .s.c. 
2. eernacht 
Thia1f 
Do \LK. 
De :0eeschuili1ers 
Jv1osét-}1egio 
'I'hiéüf 
Bc.skoop 
B:c-edël 
L .Z $ I 8() 
De I(roo:só.nike.r.s 
De }~<:rr;.srobben 

PcseiJ.on.t 55 
Lae;.Q 
lfoZ"PaC~}!Et 
De Zu:i.d.wt~c+hcel~ 

1 Til·:?. r. C: TI. 

Z e·venY1t.1.i ?,C. .. lJ 

2ol}0~9 
{2.lrî,4 ) 
2.Lfî.G 
2.41c9 
2.h2.9 
2. lJ-2o) 
2$~·3 .. 0 
2, 1+1+ • 5 
2,ij-Lfo6 
2.~4.? 

2o.30 2 
2.31 oO Y 
2o) <~u(J 

2 •. 32 G6 
2.3.3,5 
2 .. 31+.6 

2.39.2 
2o ~59 -.G 
2,,40o '] 
2 0 40 0 l:-
2o ~-'J ,.') 
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)_'!-_] 05_?_!E_et er .22:,.i,i e s}~g_~~-+s j_e~1_9.?5·~ 12.t+ 
1 ~ Karin Vermans ?4-387 Zeemacht 
2e Maaike Parrel 74-428 H.Z.P.C. Ha 
3., Ha<lCyKi j k inde Vegte 7~-380 L.,Z. •86 
4s Jok0 Hos 7L;_L(Oî A.Z.V.D. 
5o Brenda Starink 74-378 De Kempvis 
Go Sandra Bomrner 74-604 De Dolfijn 
7" F'ra.nlw Roe,:.; t 7 1-+~ 1 <39 Tiara at 
Ba Olga Thiessen 74-251 Kimbria 
9e Petra Varsteeg 74-190 Tiamat 

10u Mo Hatla 74- 073 Altena 
11o I'Ia.L~eke Berentsen 7'+ 36·1 D~D a D.-
12o Amarent ia Verkade 74:657 De Zijl/L.G .B . 
13G Nanja Vodo Roe 74-674 A.ZoCc-Microlife 
14~ RenQte Duim 74-569 Do Dolfijn 
15 ~ Sa:o.0.}~a Dachus 71:--258 Kimbria 
16.. Sandy Vlasma 7~-·~-~136 Z. V., Hoorn 
17e Coby v ~ Leenen 74-451 V.Z~Vc/Vl o 
18., Se.n d.}~a Di jl~s 71+-323 Th i al:? 
19., Katja l1lederloî 74-043 De Gooye 

~:jh'ENBO N D 

TeL , ;030-'?171 1.:4 

1 ~17.0 
1 ~ 22.0 
1. 23. g 
1a2~.0 
1 e21t.4 
1. 25 e 9 
1~ 26 .. 5 
1 .23~0 
1.28 ~2 

20o Hadja de Ruyter 74-506 Zeester Nickey Nobel 

1.,29a 8 
1 .30 .. . ?, 
1..,30 .. 5 
•] e31 • '1 
1 .. 31.2 
1,;32.3 
Î .)2. i+ 

2o Alle Visser 
3., Ja.n J oo.st Y" Dam 
~- ~ Jurgen Haas 
5c Danny Vo Hees 
6. Benno Kuipers 
7. Lionel Thompson 
Bo C&sper Stoelhorst 
9e Ricardo Pool 

10c llartijn Both 
S audor 1.'fiepjes 

12 ~ Edward Walter 
1) .. Ivo Kerr.per 
14. Robert Langelor 

Doeke Veld 
16 o Erwin Ragedoorn 
17o Geert de Gocy 
18., Hemco Kunz 

Patricl: Bijl,~erk 
20o Allard Wa~ensveld 

? 1·1-~?96 
7L~-398 
71+-342 
7~-- L!-"1 8 
7~ - 1.:-42 
7 1+~580 
71+-11.1+9 
7L1 -agv 
71+-246 
71+-5?8 
71~-4)1 
74-237 
(LJ.-'?li·O 

7~ -258 
71:-21.:-6 
7~ - 1 26 
74-agv 
7lt-~ Lf30 

?L:·-251 
74-1+00 

De Houtrib 
Zeemacht 
De Steur 
Eet Havijn 
V oZ.C ./Vl~ 
Polar Bearf:: 
Z., Co Zeist 
ZePo AG 
Octopus 
De Dolfijn 
R~ZaV., 

A.c .. z. 
Z .. P .. Bo-Unico 
V.Z .. PcC" 
S teenw:i_ jl'.: r 3 1.1. 
DedeEïsvaax-t~AC 

Ar go 
R~Z.,V., 

LoA .C. 
N,Z,C •. 1 21 

1 "lf Î "4 
1.,41,6 
1.L~2 .. 1 
1 .. 1+2 •. 3 
1 "L~3 o 4 
1 c1+3.7 
1 .. 45 ., 5 v 
1 ol15.6 
1 0 1+6 C• 2 
1 . 46 .. '+ 
1~1-t 6. 1t-

11. 46 .. 5] 
1 .. Lf8.5 
1.L:-3 $8 
1 . 1.:-8 .. 8 
1.49.0 
1 "119 0 !i 

1~1+9,.,6 
1 .. ~-9 .. 6 
1 0 lt-9 6 8 



K 0 N I N K L I J K E 

Bondsnureau: Postbus 13045 
N E D E R L A N D S E 

3507 LA Utrecht 

- 3 -

5o 100 rr!.~ . ..:-::1-JJl der s 1 af-...J1..l.S.:t s ~~_l2.Z2 

1 0 Radna Nulder 73-202 
2" Herma. .lUb er s 73-294 

Hyrna Kerve zee '73-1+32 
4-.. Jonita Vies t he i m 73~58L~ 
5 .. IJ. j a Va JJaa..r 73-258 
6 .. Yvom,_e Lat erïreer 73~606 
'? .. Brigtte Vandc:J:wall '73·~549 
8., Brisitte ... Vo Poecke 73- ~lS!+ 
9o Jo.sctte Ti~unermaus 73.,·710 

1 Oe I nee de Bruyn 73-71 8 
11 " Natascha l'îattheeuwsen '73--606 

Dorri s Klomp 73-L~83 
'! :5" Ingcborg Kos 73-1 1:-6 
1lJ-., Cindy Visser 73~283 
15 .. I. aura Schot 73-233 
16" Syl viG. Vonk 73-704 
17., I vanka Hendriksen 73-685 
18. Gerél.é:t v· ed ~ Gi jssel 73-121 
19o Suzan:ne Kragten '73·-33l~ 
20 .. Ger tine v.cle Berg 73~388 

-6o __ 1o_o __ meter ru.:z;slo.P' ·jon'è·ens 1973 
·---~\..'-;.,:::.;:,;,:;;~'"-=--·-~ 

'Î .. 

2" 

Il·" 
5o 
6o 
?o 
8., 
9e 

10 ., 
11. 

î G., 
17 .. 
13a 
19 .. 
zo. 

,Jakob \'bllinga ?3-L!-8 î 
Paul Hardeman 73-:33'7 
i1.:rjan v" Vl iet 73-360 
Xan tho KlijnsmD. '73·~29~· 
Laurens v., Kampen 73~604 
Raoon de Bondt '73-705 
Pascal Bteenvoordou 73- Lt-3~· 
Ho.rk v "d" Zi j don 73-381 
J erocn Stoter 73-3'i7 
Adrie Ve:cmeulen 73·~3 1! 2 
~ilco V u dc Akker 73-390 
Rogier Hendri kse 73-425 
Marcel Wcr y 73-340 
Onl::o Drent ?3-473 
Marco Booy 73-703 
Rudi Haandrikman 73-249 
.Sandcr ten Broek ?3~56'-+ 
Johan Trechsel 73-248 
Martin Traupe 73-1'72 
Erwin Lambrix 73-232 

Budel 
Zevenhu izen 
Het V .. 
l·f.Z.P. C. 
De Otters 
De Z . . ''/I C B lJ ...l- . .J g -lo- e 

I·L, Z. P. Ce 
H.P . C. 
A.Z.P oC. 
Z.,PoB~-·Unioo 
A~ZuC.-Microlife 

Zeester Nickey 
't 'l'olhckke 
Orca 
H2 .. ket 
Zof'oBo - Unico 
DeS~Zo 

Ni<:moord 
Aquari j n 
VoZ .,Co/Vl ., 

Z .. CoE., 
'J:ritonCPutte~-:.) 
Herv;eclc 
Orca 

Nobel 

D0 Zi j J./L.G.B. 
ZoP~B.-Unico 

HoZvCo-DC Robben 
Boskoop 
Zcenw.cht 
PoCoGe 
Zwemlust/Den Hommel 
z.c. Zei.st 
'I' r i ton (?ut t. CiJ.) 

Zeéste:c Ilic}cey aobcl 
Z .. P ~ B o-U ~-d co 
St. :H) r:>kai.ls.al 
Pola.r Bea:cs 
St n.d sL:ana.ë.l~L 

V.n.tcrlEul.d 
Z.EcP.S. 

Tel . 030:7171L;.I+ 

1 .. 28.,0 
1.28.,5 
1 . 28.5 
1 o28o6 
1.,29e0 
1.,29c2 
1., 29"4 
1 e29 ~ 7 
1 .. 30.9 V 
1o31 o1 
1.,32c7 
~1 .,32.7 ] 
1 .34e~l 
Î o3 lto9 
1o35u2 
1o35<>3 
1 "35 • .L~ 
1 .. 35~6 
1 ~35 .. 8 
1.,36o1 

~~ .. 26 ,~ 7 

1 .. 27 .. . ~· 
1 .,27c3 
1 o28 o2 
1 .,?8.L~ 
1., 28o5 
1.2S.,8 
1 o2C).lf 
1.,29,6 
1 .,29o7 
1.30<'5 V 
(1 .. 30 .. 51 
1 .. 3 0 ~9 
1o30o9 
1o30.9 
1 ,.31o3 
1,.31o4 
1.3 1.6 
1 .,31.'7 
1c3 1.9 

. -
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Tel., :030-717 14Lr 
--·-----------------------------------------------------------------------------

7" 100 .I:!_ eter vlindcrs l ag_meis j~s .1.972 

1 a Sandra Fidom 
2., Gudula Vod~ Meer 
3., J acqucline Wildeman 
4o Joyce St ewart 
5., Pe Ypma 
6 5 Trix Golstei j n 
7e Wendy Houten 
8., Ellen Voets 
9~ Inge v., Gasteren 

10 ~ El len v~do Aa 
11 o Monique Vo Harten 

Panline .Stast :ca 
13~ Moniqe Vs Lunsen 
1lJ-., Dm1.ielle Voenhuizen 

I ngrid Vo Veen 
16., Jolanda Deli.s 
17o Saskia Moolhuyzen 
18" Loes Annema 
19. Astrid v. Irsen 
20 o Mariska Dammes 

4 'T:"\ - • d.e \ïilde ' !) J!..dvnn 
2o Jan .Sonncvcld 
3 .. I"iarcel l.'Jouda 
lr o Ar jen .Schcn_k 
5 .. Stefarl Kunz 
6o Alme:c v .. do Heer 
? a Adr:ie.an J., aJi!El er s 

}~l'1YH3t Stam 
9,, Ni els Ouwerkerk 

10., i·Iark Roelofs 
11 .. Ervlin S:l.ora 

Robert Hol~vcn 
13o Helvin Peet 
1li- ., Ger j an Catt3 

J an \'Jil l em Vo cl G 
16.., ,-vos "{ c l(eGt ere11 
î'? o l(e .:;s Jc.nsen 
18.., Ha.urice JJe1~G0e:n. 

19" J-eroen I~v·ers 
Bas ·,:1 i 11 e lï1,s e;1 

Hoek 

72~360 
72-323 
72-128 
72-458 
72-J:.Lt9 
7 2~4-'l"? 
72-575 
72-5~-1 
72~213 

72-121 
72-381+ 
7 2~387 
72-·Lt81! 
72- 3.39 
72-523 
72-391+ 
72·-4-60 
72-536 
7 2·-393 
72-301+ 

72-~20 
72-590 
72-.360 
?2-51+6 
7 2~Lr26 

72-226 
7 2·~333 
72-350 
72·-390 
7 2~576 
72-598 
72~237 

72-279 
72··533 
72-35 1 
72·-329 
72a•25.5 
72-3'i5 
72-272 
72-316 

- 4 -

H~PeC., 

Hosa-Regio 
.SoGoGo 
Zeester Nickey Nobel 
Breda 
Het Y 
H.Z.P.C. 
AeZ.C~-Microlife 

De Otters 
Hydra 
D. V! .,K" 
LeZc, 1 86 
De Dolfi jn 
De Kikker 
De Zijl/I .• G.B. 
De Eerusrobben 
Zo CoEe 
D.ZbP,.C" 
V .z ~ C o/Vl., 
De .Steur 

u.z.s.c. 
AGZ,.C~-Microlife 

Zeester Nickey Nobe l 
M.Z.P.C. 
ReZ.,Vc 
De Otter13 
II e t Ravijn 
Zeeme.cht 
H.Z.P.C.Ha 
11.Z.P.C. 
De ZijJ./L.G.B. 
De Dommelb&arzen 
Z.Vc Hoorn 
D. Z.PoC. 
Boskoop 
Z .. P.Ao 
De Zuidwe,:;d;!:loek 
Brunssuu 
Ze-Ec.Wo 
L oZ." 1 86 

Î e17e6 
1o17.8 
1o19e 0 
1o19a3 
1o20.,2 
1 .,ZOo L~ 
1.,20.9 
1 ,.22.,5 
1 .. 22 .. 6 
1o22e8 
1 .. 23.,5 
\1 .,23.5 ) 
1a23. 7 
1 ~23 .. 9 
Î o23e 9 
1 0 211-. 1 
1 G 25 & Î 

1 ~25.2 

1.,25.8 
1 .. 26 g 0 

1 cO? .5 V 
1.,0(o9 
1.09 .. 2 
1.09c8 
1 .,10~1 

1o10o? 
1 ., 11.,0 
1oÎ ÎoÜ 
1a1'le3 
1 v11~5 

1 "1 'l .. 6 
\î o1 1 o6 / 
1 ., 1 'io7 
1 " 11 .. 8 
1 ., 11c8 
1 ., 12 .. 2 
1 o12.,3 
1 ,. 12,.4 
1.,12"6 
1 .,12 •. 6 
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Bondsbureau: Postbus 13045 

N E D E R L A N D S E 
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Z VI E M B 0 H D 

TeL :0~50~,717111-It. 

------------------------------------------------------------------------------

1n Esther v~ Aalst 
2o Di8..118. v.,cl., Plaats 
3o Jola.nda. Jo:Dgen 
4., !m:a.ema:r.~:i.e l1lflen 
5. Nîna RuLLeman 

Hmmeke dE) Jong 
7. Leonie den Hélan 
8., Natascha Wagenborg 
9e Endrina Vod~ Heuvel 

10o Gea Velthui zen 
Ingeborg Ei:ffcm 
Lianne Ketelaars 
Sandra Hendril<::sen 

14 ~ Andy v9 Boxtel 
1.5 o IJinda Hoes 
16o Sclma de Dit 
1? ., Yvette Krabben 
18 e Wilma Tempelman 
19o Janine Kranenburg 
20. Tamara Matthecuwscn 

·] 0 Ste:fan de Ie ort 
2" J acob Pronl:. 
3-· t·la:rtin v.,d., S:t;oel 
lj- (J Pieter-S ;jaal<:: Baijs 
5. Stán Steegol:Lng 
6o Dennis Va l~~lv .. ensvlaai j 
7 r.. r) t'::~-oh.e.n Lamuc:rink 
8o Har:rie ,l (è Zuilel~orn 

S'e 11E.·r;ina1d Dec"lo.erts 
Xanllel~ JJ9UV0!1 

11 .. Dann~r Nelson 
12 (' Ric;ho.rd Vo HEmsom 
'13 ,. P2.ul cle Vries 

1-:a:r.co E~ebrech.t s 

15 .. Folh:eJ.· ·(; Streï1ghol-t 
16 .. Roy Gr·ob 

Paul .Sp:.i. t 
18o t1artijn Dijb1an 
19 •. Edwin de Hoog 
20 •. Henl;: de Hoos 

71-193 
71-35~-
71-573 
7 .. ,_ 387 
71 -521 
71-~-87 
71-151 
'71~282 
71-19~-
71-302 
71-321 
71-338 
'?1-565 
71-31 '1 
71 -28~-
71 ~'156 
71 -032 
71-208 
71-259 
?1 ~- 498 

Tl -4-26 
71·-21+1+ 
71-316 
71-335 
71 ·~4Lr5 
'7"1-~25 
71 ~ '1?7 
'71 -258 
71-329 
?1-1+15 
Tl-273 
71 - 21+7 
71 -226 
71-195 
71-570 
71-308 
7'1-1'70 
71-1'?2 
71-290 
71-055 

- 5 -

De Geul 
Zwemlust/Den Hommel 
H.Z.P.C. 
u.z.s .c. 
D .. ZoP.,C .. 
VoZ.C.,/Ve., 

SoGoGc 
Nuenen 
HoZoP.C •. Ee 
De IJsel 
Po1ar Bea.:rs 
1\.eZoP~Cc, 

Zeester Nickcy Nobel 
Bubble 
De Geul 
De IJe1:J 
De H'}rs 
ZeV. Hoorn 
AeZ .. c .-iücr·ol:i.:fe 

Zeemv.ebt 
Het Y 
B.Z.P.C. 
De DinJ;:cl 
DG .Steur 
Laf!; a 
HoP0Co 
De Devel 

H&.tto Heim 
De Zuid.v!e.:d;hoek 
Z.,PeB.~Unico 

De Oo!3tc~obbe:c FJ 

De Ott Cl.'C 

De Kempvis 
ZoPoDo 

1.13,.0 
1. 13.,1 'tl 
ÎoÎ 3c6 
1 ~11+.,8 
1o1 5"2 
1.,1 5 .. 2 
Îo15o6 
1 .. 15 .. 7 
1 .. 17 .,ll-
1 .,18~0 
1"1 8cO 
\1,.1 8oO \ 
1 .,18.0 
·Li 8"Lf 
'lo18o8 
1"1 8e9 
1 ti 19 .. 1 
Îe1 9.,3 
1 019 )+ 
1o1 9.5 

1Qî 3~9 
1 "11J( 5 
Î eÎI!-o6 
1 .,1G.,o 
1 .. 17"4 
1 ., 1 8 .. Lr 

1.1 9Jr 
1 ,. 19o) 
'1o1 9v9 V 
'1 0 'i 9 ~ 9 
1 o20"1 

\ .., -- 0 ') l let:': oL 

'Îc 20".5 
1., 20c5 
1 a21o0 
1 0 21.,2 
1 ,.2·ï .,2 
1 o2'i ,.3 
Î·u21 c.9 
1., 22 .. 1 
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------------------------------------------------------------------------------

1 o Hen· griet v., Staveren 
2o Renate ~igger 
3.. I3aukje Vliersma 
4., Irene cT e.nssen 
5." Hicole Christe::1lmsz 
6 o l·'larJ.ies: va Deu:C'sen 
?. Beli~ Stokman 
Bo Jolanda Late~veer 
9o Anneke de ,J<~c;er 

Alexandra v.,d. Kieft 
11~ Mirelle de Goed 
12-o I,(:;onie J~ammer:i.nl: 

13"' Na.ney Ver;n3Ü'en 
14., Vivian Sche~1..k 
1_5 .s: FionLl_ CaJ.ot 
16 o Esther Nieuwenbuis 
17 o l'1D.:r·io::1 L<ni sink 

Rachel Hayhoe 
A.stric1 Rijke 

20.. IVilma de Mé-m 

Îo Edwin Vissers 
2o Jean Louis Geutjes 
3o Pascal Vo Hooff 
4., Peter Hensen 

l·b.u:cice v Soest 
Go Jan ,Tomo HnrtméUl 

Onno J 01.wtru 
8., Fon.s Pri:nr:; 
9o Harrie Linders 

10 e Pascal Bontje 
11" \h.m Brinkmau 
î 2 o Echdn Te epe 

Vlo Homijn 
14v Jaco Kuiper 
15 " S.::uJ.dcr Doolaa.rd 
16o Patriek Hoeksma 

Waltor cl.e \'!:l.1d8 
DFmny \ïid:i.jonto 

19o Marcol de Nat~is 
20. Ren& Tintel 

70-221 
'10-176 
70-308 
70~-121 

70~373 
70--328 
70-1 ~)t 
70-4~9 
70~-187 
70~327 

70-~509 
70-1 ?4 
?ü-Lt90 
70-547 
70·Q253 
7C-~1i+9 
70~·223 
'70=21+9 
70-316 
70-515 

70-192 
70-568 
?0-180 
70-'+02 
70-3~-2 
70-311 
70-'102 
?0-298 
70-279 
?0-300 
70·-280 
70-305 
r?0~·162 
?0~325 

70~<530 
70-1('8 
70~1+28 

. 70··60Lt 
?0~<319 

'70··280 

Maarssenbroek, 28 janua~i 1983 
f'...B/Zi'i/23/~Y? 

- 6 -

De Steur Z.2.ot. é/'! N:Jv,_--,to.-;i . 1 ,00.,2 Specdo-1~ec~.n·· 

De Dinkel 1s02e2 
Orca 
De I-Ioogwe!~:l:' 

H.,Z eC o-','/euctLag 
H.,PoC., 
VeZ.,P.,C., 
De Zijl/LeG.B. 
'r "zo Co-V i:J.halis 
Lnl7a 
Zeemacht 
De Dinke1 
B.,ZBP,.Co 
H.Z.P.Co 
De IJsselmeeu~en 
Ap:pingedam 
Hoogevee21 
\ï.Z.P0C0 
H.,P.,CG 
., <7 ,, /'T \t, " LJ o v o v e " 

De Dommelbaarzen 
A.Z.J?.C. 
Nue!len 
D,.\:'1 oKG 
Zwemluot/Den Eomruel 
SeGoG .. 
De ZeeEctt·~tirJe:ce> 

G 61 ZGV~V/e 

Jiooa-Rec;io 
Bo.skoop 
Zee'''o.cht 
L~ZaC o 1 29 

I~ cZ ei) oC oiiS..o 
V eZ QC <./Vl., 
~l'hial.:f 

T~G'~~e\To 

DoS~Zc 
De Kroosdtl:1.l:: c:1 .. r3 

1o03o0 
1.,0l+.,O 
1.,0LJc5 
1 ..,05o1 
Îe05~2 
1.,05o? 
1.,06.,0 
1 .,06.,0 V 
~06o 1-
\1 "06 "2 ] 
1()06.6 
1"06~8 
1 ,.06.,9 
1 ,.07 oÜ 

1 .,0'7 ~ 2 
1 "07o2 
1o07.,2 
Îo07o3 

1.20.3 
1 .,2(),. L:. V 
1o20o_5 
1o20o6 
1o20.,6 
1 .. 20"8 
1o 20.8 
1 0 21 .,1 
1 0 21~6 
1c-22.,G 
1 "2~2" '? 

l1 ~2~)c2l 
1.23.2 
1~23ç .2 

1o23o5 
1o23c6 
1o 23~6 
1o23o6 
'1 "2='). 7 
1 .,2l+"L~ 



KONIHKLI<Tl'~E Z\'i EHBO N D 

Bondsbureau: Postbus 13045 350'1 LA Utre cht 
--------·------------------------------------------------------------------------·-· 

1gQ·-; 
--~.~~ 

De ui tsla.gen van de nummers 13 t/m 2Lf van de Spce:do·-J·aa.rgang-.Jedstri jden . 
(de 20 besten per nummer ) 
De 12 besten zullen in de inale geplaatst worden. 

1. Hanneke de Jong 
2. Marlies Ve Breen 
3. Ingrid Vuurman 
4u Sandra Hendril:sen 
5. Yvette Krabb en 
6. Annemarie Alflen 
7. Diana v.d. Plaats 
8. Leonie den Haan 
9. Nina Rulleman 

10~ Jolanda Jongen 
11$ Janine Kranenburg 
12. Marlies de Jong 
13. Natascha Wagenbórg 
14.. Tama:ca. l!Iattheeuwsen 
15~ Sandra Schot 

Esther v. Aalst 
17o Endrina v.d. Heuvel 
18. Xand~a v.do Meer 
19. Melissa Schlingemann 
20. Wilma Tempelman 

71--487 
71-556 
71 -369 
71-565 
71 ~-032 
71-387 
Yl-351+ 
71 ~·151 

71·-521 
71-573 
71-259 
71-157 
71 -282 
71-498 
71-219 
71-193 
71-19'+ 
71-381 
71-266 
71-208 

V .z.C e/Vee 
Lag a 
R.Z.V~ 
.1\.Z.P.C. 
z.v .. De Lely 
U.Z.S~C" 
Zv!emlust/DH 
T. Z .c.-Valw.lü:; 
D.Z.P.C. 
H.Z.P.C. 
Hoorn 
De Hoogv·.'Crf 
S.G6G. 
A.Z.C.-Microlife 
Raket 
De Geul 
Nuenen 

Zevenhuizen 
De Hors 

_1_1t..:..o_..;;;2..:..0.? m. _::Iisse lslas: J?e:r:~~~~li jJ_;;_jonp.;~]2:S 1971 ~-

2.,39o6 
2b39-9 
2.L:-1.,1 
2.41e3 
2.41o7 
2 .• Lt1.8 
2.Lt-2 .. 6 
2.11·2."8 
2 • .Lt-3 .. 0 
2.,Jr4 .. 8 
2.1+5.8 
j2. 1+5o9 j 
2. Lf6. 2 
2.11·6 .. 8 
2. 46 .. 9 
2 o Lt-6. 9 
2. L:-7 ,.0 
2. ~-7 .. 3 
2~~·7 .. 6 
2.4'?.7 

1" 
2. 

Stan Steegeling 71-445 Het Y z'cZ.83 
Martin v.d. Spoel 71-316 D.W.K~ 

r:; h>Tt..=il..OI}r2:..::•-::;3-=1,.= .. -=·5:--S.Ep~e~e~éi:..::o_-_:r_e_c o r c1 
2.37.,7 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11 e 

12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17 .. 
18o 
19. 
20. 

Stefa~ de Kort 71-426 B.Z.V.-Solar 
Peter Bieset 71-595 D.S.Zo 
Dennis v. Ravensvmaij 71-lt25 B.Z.P.C. 
Stephan Lammerink 71-177 De Dinkel 
Reginald Beelaerts 71-329 Laga 
Peter Hocenhuis 71·-220 Stadskanaal 
M •. Sehrechts 71-195 Zuidwesthoek 
I·Iarcel SlJoel.stra ?1··250 Orca 
Arjan Verhey 71-181 De Schelde 
Pieter Sjaak Baijs 71-335 Zeemacht 
Folkert Strengholt 71 -570 Z$P~B.-Unico 
Andr& v~ Zijp 71-230 Luctor et Em0rgo 
Casper v .. Dam 71-Lr05 Zwemlust/DH 
Honze RouVJé 71 -218 De Granaet 
Marc Ruft 71 -532 De Dolfijn 
Martijn Dijkman 71-172 De Otters 
Xander Leuven 7î-Lr15 H.P.C~ 
Richard v.. Hans om 71-2LI·? Lag a. 

2.38.,1 
2,Jt-Lr,.O 
2~Lr5.1 
2.~·5.,3 
2.47 .. 0 
21l'47 01 
2. ~-8. 0 
2.43 .. 5 
2.48 .. 8 

l2.49.9 J 
2 .. 50.0 
2.50 .. 2 
2.50 .. 3 
2.50 .. 4 
2.50.6 
2.50.7 
2.50.9 
2. 51.,1~ 



Bondsbureau: Postbus 13045 

1c:n 
.:J o 

1. Myrthe Matla 
2. Ingrid Bcugelink 
3., Vanessa. Ypma 
4. Nancy Kijk in de Ve~te 
5c Claudia v. Royen 
6.. Laura zum Grotenhoff 
7. Cindv Bruss& 
8. Harj~ Blind 
9. Louise Croes 

10. Janine Leermans 
11~ Karin Vermans 
12o Renate Duim 

Bianca. Smit 
14~ Betty Meerkerk 

V!anda Kuyer 
16. Monique Gehasse 
17. Esther v6 Oosten 
18$ Jessica Blomvliet 
19 ~ Simei Doeleman 
20. Georgette de Kruyf 

N E D E R L A H D S E 

350? LA Utrecht 

7~·-073 
ï ' c:...,. 7LJ·-2o.:; 
7L~-575 
71+- 380 
7Lr-315 
7Lf·-580 
7~·- 1+27 
74- 21+2 
7lr-·301 
?LI-090 
71+- 387 
'?Ll·-569 
?4·-381 
7L~-381 
74-316 
?4-309 
7lr-375 
7L1-337 
71+-387 
74-389 

- 2 -

S~G., Altena 
Aquarins 
Breda 
L .. Z ~I 86 
"GoZ.v.w. 
O.Z.P.C. 
De Lans ingl:t 
Ed-Vo 
Oceanus 
Wijchen 
Zeemacht 
De Dolf ijn 
De Heenwen 
D.DoD. 
De Vuursche 
Orca 
1 ... z@ '86 
K.Z.C. 
De IJsel 
Lag a 

16 .. 100 _ _rge ___ v;ri~ sla.g jongens_ 192.5/19711. 

1 e 

2. 
3. 
'+ ~ 
5. 
6. 
7e 
8. 
9o 

10~ 

11. 
12. 
13. 

15e 
16 e 

18. 
19e 
20e 

Hartijn Both 
Danny v. Hees 
Ronald Coelman 
Alle Visser 
Barton Braamhaar 
t'le l vin BaJd-cer 
Allard Wagensveld 
Dennis Bouwmeester 
Tim Hoeymans 
Benno Kuipers 
Jurgen Haas 
Alb ert Roks 
Hark Vennink 
Harco Vç Driel 
Jeroen Schumacher 
Tom Veerman 
Harcel Peeters 
Sander Stegeman 
Lionel Thompson 
Rijk Wormgoor 

,. 

74-578 De Dolfijn 
74-442 V~ZoC./Vl. 
74-297 De Houtrib 
74-398 Zeemacht 
71t-1i"39 Het Ravijn. 
74- 296 De Houtrib 
74-400 N.Z eCo 1 21 
74-498 w.,v.z~ 
74-474 Aegir 
74-580 Polar Bears 
74-418 Het Ravijn 
7L1--5L:.9 "--- Breda 
75-419 Merwede 
74-446 V . Z .Cc/Vl~ 
74- Brunssum 
74-253 Ed-Vo 
74-378 De Rog 
74-307 Hatto-Heim 
74-449 z.cG Zeist 
74-502 u.z.s.c. 

Z .! ~~ L B 0 N D 

1.,1+1.2 
1 .. 41.8 
1 )+1 .. 9 
1 .A4. 1 
1 oLrLI-. 7 
1., 45 s4 
1 ,.if-5. 9 
1 .,4-6 c 2 
1 0 1+6. ~ 
1 "1+6 Q 6 
1 .. 46 .. 8 
\1.)1-7 .. 5] 
1.,47.5 
1 .. 47~6 
1.11-7.6 
1 ~ 4-7.7 
1 .. 48 .. 2 
1.48.5 
1 Q lJ-8,. 7 
1 ,,lt8. 8 

1o20e3 
1.-.22.2 
1.23.5 
1 "23.6 
1~23.8 
1. 211-~ 1 
1 .. 25~4 
1.26 .. 2 
1,.26 .3 
1 c 26 "7 
1.,27.2 

\1.27. 3] 
1.28.6 
'1.,28 .6 
1.28 .. 7 
1.29 .. 4 
1.29.4 
1.29.9 
1.30 .. 0 
1 ~ 30. 1 



K 0 N I N K L I J K E N E D E R L A U D S E Z 'iiEL B OI!D 

Bondsbureau: Postbus 13045 3507 LA Utrecht 'l'eL :030- 7171LJI+ 
---------------------------------------------------------~---------------------

1o J onita Westheim 
2o Natascha Mattheeuwsen 
3. IngeborG Kos 

Jv!yrna I\ervezee 
5. I.aura Schot 
6. Mireille Hogenhuis 
7. Radna Mulder 
8~ Gertine v.d. Berg 
9. Cindy Visser 

10. Sandra Heikamp 
11 . Anouk NaGtegaal 
12. Suzanne Speetjens 
13. Suzette de Kler 
14. Sandra vD Zijp 
15. Gerda Ve Gijssel 
16. Denise Kiersch 
17 . Brigitte v8 Poecke 
18. Inge de Bruijn 
19. Chantal Scheer 
20. Esther Poelwijk 

- _3 -· 

73-584 
73-606 
73-1 L~6 
73-1+32 
73-233 
73-245 
73-202 
73-388 
73-283 
73-547 
73-211-5 
73-577 
73-337 
73~·2Yf 
73-121 
73-41~7 
73-45l; 
73-718 
73-500 
73-620 

18~ 100 m. vlinderslag jon_gens 127.3. 

1 .. Arjo.n v. Vliet 
2. l·brco Booy 
3. Hemy 1\eyzer 
Lf . E'rank Fuisman 
5 . Marco v.d~ Kooy 
6. Wil co v.d. Akker 
7. Laurens v. Kampen 
8. Jan-Jurgen Nossent 
9. Sander ten Broek 

10. Mark v~de Zijden 
11 . Jeroen Stoter 
12. Marc Scholting 
13. Erwi n Lambriex 
14. Lars v. Leeu~en 
15. Martin Hendriksen 
16& Maria v.d. Steen 
17. Sander Vest er 
18. Xa11 tho Kli jnsma 

Hark Ir:tbo.s 
20. Daniel v.d. Weerd 

73-360 
73T70_3 
73-363 
73-372 
73-489 
73-390 
73-604 
73-261+ 
73-56~-
7_3-318 
73-371 
73-378 
73-232 
73-242 
73-327 
73-355 
73-715 
73-291f 

73-1+05 
73-25'1 

•t Tolhekke 
·Het Y 
Raket 
Stadskanaal 
Budel 
v .z~c . /Vl. 
Orca 
VoZ.C.,/Veo 
De Otters 
N.Z.P . C. 
LoZe 1 86 
Luctor et Emergo 
Nienoord 
Zwemlust/DE 
H.P.C~ 

Z .P .B "-·Unica 
B,;Z.P.C. 
AeZ.C.-Microlifo 

Herwede 
Z.PoB.-Unico 
Poseiclon'56 
Zeema cht 
w.v.z. 
Zwemlust/DH 
De Zijl/L.G.B. 
Hat to-II e im 
Polar Bears 
Boskoop 
Zeemacht 
A.Z.V.D. 

Raket 
DeD"D. 
Aquarijn 
A.Z.P.C. 
Orca 
Het Ravijn 
Swol 

1,.21.,4 
1. 26 .. 6 
1 . 26 .. 7 
1 0 26.7 
1. 26.8 
1. 26 ~ 9 
1o27~5 
1 .28 . 1 
1.28.,L:. 
1.,29 .. 0 
1.29 . 1 
\1 .. 29.2 ] 
1e29o3 
1o29,.9 

·1 .. 30e0 
1.31 v1 
1 .. 31~2 
1.31 .. 6 
1.31 .. 8 
1.31 .. 9 

1.20 .. 8 
1 .. é22 .. 7 
1.27 .. 4 
1,.27a7 
1 .. 28 .. 5 
1.28 .. 6 
1o32e6 
1.33.2 
1.36.0 
1.36.5 
1.37.,0 

[1.39 .. 21 
1.39 .. 5 
1.39 .. 6 
1 ., 1+0., 2 
1 ., Li·O., '? 
1.4o .. 8 
1. 40 .. 9 
1 • 1-'rQ" 9 
1.42 .. 3 



K 0 N I N K L I J K E 

Bondsbureau: Postbus 13045 

N E D E R L A N D S E 

.3507 LA Utrecht 

Z VI Z l·l B 0 H D 

Tel. :0:30-71 714~-

---------------------------------------------------------~-------------------~-

- Lf -

1 0 Wendy Houten 72-5'75 H.Z.P.C . 1 .. 23.3 
2. Gud.ule V .,cl,. neer 72-323 )1osa-Hegio 1 .. 28.3 
3e Wi l ma Kramer 72-135 . I t, Tolheklee 1e28.,6 
4. Anita de \'lilde 72-350 De I,Jsel 1.28.,7 
5e Nar i ska Vlar~1n1es 72-30~· De Steur Îo29o2 
6a Renriet te Bosselink 72-157 S .:1Go Alt ena 1a29.,6 

Hirjam Davits 72-166 Budel 1.29 .. 6 
86 Ellen v .. dQ A a 72-121 Hydra 1_&29.,8 
9. Pa.tricia Stoeltjes '72-608 De Dolfijn 1 .. 30 .. 3 

10. Prisealle Ypma 72-449 Breda 1~30 .. 8 
11 .. Tri x Golstijn 72-1+17 Het y 1o31~1 
12. Jes.sica Viesterik 72- 3Lr-3 Het Ravijn [l .31e2j 
13. Da .. niëlle Veenhuizen 72~:339 De Kikker 1.,)1 .. ? 
14. I·lonique v. Harten 72-)S LI D .. Ff oK, 1 e32,.1 

Ilja .. v.d~ Ree 72-5.55 A.Z.Co-Microlife 1&32 ... 1 
JolEmda De lis 72~39 ll- De Eemsrobben 1"32"1 

17e Ingrid Prinse 72-3LI·6 De Kempvis 1 .. 32.,5 
Danielle V ode Meer 72-283 De Devel 1 .... )2.,5 

19 . I-:Iascha Slettenhaar '72-366 Het lbvijn 1 .. 32.8 
20. Elsbeth 'I' al~ kenberg 72-1+08 Het y 1.32 .. 9 

20,. 1QC2, ..2.~ -:...-YJJp der s_J.e p; l9.:'tl 8 ~.!l~ .J 9 7 ~!. 
1 0 J<~dwin de Wilde 72-Lf-20 u.z.s.c . 1~17 .. 8 
2. l"·1arcel Wouda 7 2-~ 360 Zeest er N ~liJ. 1.20.1 
3. Gerjan Cats 72-533 D.Z.P.C. 1.20. 9 
4. Alm ar v.,d. Heer 72-226 De Otters 1 & 21 e 8 
5o Erv.r in l'·'!untinga 72-262 G.z.v.w. 1.22.6 
6e Stcfan Kl.m:?, 72-426 R.z,v. 1.22 .. 9 
7 .. Ni els Ounerkerk 72-390 H.Z.P.C. Ho .• 1.23.2 

J.iilco Hogerb:cug 72-292 Nautilus 1.23.2 
9. <Te.n Sonneveld 72-590 A.z.C.-Microlife 1 .. 23 .. 5 

Bas \'allemsen 72-316 L .z. ' 86 1.23.5 
Ar jan Schenk 72-546 H.Z.P.C. 1.23.5 

12. Ilja Bonsing 72-046 z.v.zQ [1.23~ ~ 2 
13. Er win de Vries 72-309 S.G.G~ 1.24. 
1l' Te Jan Fiechten 72-Lr56 T.R. B./Res 1.2lr . 2 
15. J an-Willem v .d . Hoek 72-351 Boskoop 1.25.7 
16 e Nartijn Buncker 72-600 De Z. "1/L '"' n lJ .u. J"J. 1.25.9 
17 .. Alexander Tellegen 72- 450 T.I~.B ./Res. 1. 26.3 
18. Helvin Peet 72-279 Hoorn 1.26. 4 
19 .. J1a .. urice JJenssen 72- Brunssum 1. 26.7 
20. Er ik-Hans v.d. Kop 72-178 Nunspeet 1.28.1 



K 0 N I N K L I J K E N E D E R L A N D S E Z .J :;:; J.1 B U J: "0 

Bondsbureau: Postbus 13045 3507 LA Utrecht 

---------- - -- - ---------------- ------ - - ------ -------------~---------- --------- -

21v 

9., 
1{) 0 

11 • 

19. 
20. 

1 0 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7 .. 
8. 

10 ., 
11. 

rz :;. 
14-., 

16. 
17 . 
18. 

20. 

- 5 -

1 00 !Yl. ~_;o..;;.1;;...;s..;;.l_a_,g..__m_co;...:;-i __ s ...... ~ .... ~ e_:_ s_1_,9'-'?_0-'-6 

Bargriet v. Staver~n 
Wendy Ligtenberg 
Monique Middelburg 
Mireille Correlj~ 
Chantal Soomers 
l'1ichéle Geurtz 
Marielle v.d. Loc 
Renate 1'Jigr.; er 
Vivian Schenk 
Baukje "t'!iersma 
Fiona Ca1ot 
Nerel Koeman 
Karin Hekkert 
Hirelle de Goed 
Nancy Vermei:cen 
Annette Deutzemberg 
J~llen Nolenaar 
Marieke v,. LeeuDen 
Wilma Luchies 
Brigitte v.d. Ploeg 

Jean Louis Geutjes 
Patriek Hoeks ma 
Gert-Jm1 Veenendaal 
Jan-Jomo Hartm2..n 
Peter Hen,sen 
Jaco Kuiper 
Martijn 1'ilro 
Paul Somberg 
Eclwin Vissers 
Wim Brinkman 
Ronald Kar.ssen 
t·larco Hulder 
Frank ter Brut:;.se 
Leon v,. IJzerloo 
Harry Linders 
Jan Verkuil 
lUchard Hilders 
Olaf \'! esterhof 
Harcel de Natris 
Fedde Bouma 

70- 231 
70-250 
70-156 
70-53L~ 
70-238 
70-369 
70-326 
?0·-1 '?6 
70-·5Li·7 
70-308 
70-253 
70-350 
70- 276 
70-309 
70-4·90 
70- 183 
70-~·22 
70-298 
70-00'? 
70:320 

';?0-568 
?0-178 
70-402 
?0-311 
70-402 
70-325 
70-231 
70-006 
70- 192 
70-280 
70-239 
70-24·6 
70-200 
70-299 
70-279 
70-363 
70- 418 
70-4.50 
70-319 
70-252 

De Steur 2&.eJz.83 
De Hors --
De 1-bogwerf 
De Zijl/L.G . B. 
Z.O.N. 
H.P.C. 
n.z.v. 
De Dinke1 

Orca 
De IJsselmeeuDen 
De Kroosduikers 
De Kikker 
Zeemacht 
B.Z.P.C. 

B.Z.P.C. 
L .z. I 86 
Veenkers 
Zeemacht 

A.Z.P.C. 
Th i alf 
u.z.s.c. 
S~G.G., 

D c \V" 1(. 
H.Z.P.C. 
Lag a 
De Lely 

Ha .. 

De Dommelbaarzen 
Zeemacht 
De Otters 
L .z. I 86 
Th i alf 
v.z.c./Vl. 
l1osa-Regio 
Zwemlust/DB 
De Dolfijn 
H.Z.C.-Weusthag 
De Kroo.sduilcer.3 
De Granaet 

z~.u",[{E 1. 13 .. 9 
-·1.,19.2 

1.19 .. 5 
Îoî9 .. 6 
1.,20 .. 9 
1,.21.6 
1.21.6 
1.21.8 
1 . 21.9 
1e22e8 
1 .. 23,.0 

\ Î "23 .. o l 
' 1 1 .. 23. + 
1.23.5 
1.23.6 
1 e2lt-.,3 
1.2Lro4 
1.24 .. 4 
1e24~5 
1.,24 .. 7 

1.08.1t 
1 e08.,;J 
1.09 .. 0 

1.15.0 
1.15. 1 

Speedo-reco :r·1 



K 0 N I N K 1 I J K E N E D E R 1 A N D S E Z \'i E H B 0 i'J D 
I 

Boridsbureau: Postbus 13045 3507 LA Utrecht 
---------------------------------------------------------~---------------------

1e Yvette Krabben 
2.. Sanclra Hendrikse . 
3. Helissa .Schlingemann 
4. J"olanda ,Jongen 
5o Lianne Ketelaars 

Ingrid Vuurman 
7e Endrina v.d., Heuvel 
BQ Hanneke de Jong 
9. Gea Veldhuize~ 

Tamara tiattheeunsen 
11 ~ W:i.lma 1'empelman 

Narlies v~ Breen 
13. Xandra vQcL Heer 

Harjan op den Velcl.e 
15., Ghita Zwier 

Ellen Inzerman 
17@ Sandy Klaassen 

Nelke IJlanders 
19o Diana v.d& Zijden 
20. Annemarie Alflen 

Ingrid Lich 

1.. .Stru1. Steegeling 
2o Stefan de Kort 
3. Dennis v. Ravenswaaij 
4. Martin v.de Spoel 
5o Folkert Strengholt 
6., Stephan J_,ammerink 
7. Roel Helming 
8. Reginald Beelaerts 

Jan i'iesterhof 
Hare Hu 

11. Jakob Pronk 
12. Honse Rouwé 
13~ Pieter Sjaak Baijs 

Dimitri Beuwens 
Peter Biesot 

16. Matthijs Schonewille 
Richard v. Hansom 

18. Rob Lotterman 
Roy Sweris 

20. Marcel Spoelstra 
Eric V!illersen 
Wilfred Lange 
Olivier v. Heezik 
André Vv Zijp 

Maarssenbroek, 6 maart 1983 
AB/ZW/23/13L~ 

71-032 
71-565 
7'lu•266 
71 ··573 
'71 -338 
71-369 
71-194 
71-487 
71-302 
7'l-Lt98 
71·-208 
71-2LI.I+ 
'?î -381 
71-3LJ8 
71·-504 
71-3Lt-2 
71-556 
'7 '1-123 
71-352 
71-38'7 
71 -264 

71-445 
?1-Lt26 
71-Lr25 
71-316 
71-570 
71-177 
'71-Lr21 
71-329 
71-230 
71-532 
71-2l+Lf 
71-218 
71-3.35 
71-452 
71-595 
71-lt-Lt-6 
71--2Lt-7 
71-353 
71 -360 
71-250 
71-236 
71-169 
71-610 
71-230 

- 6 -

De Lely 
A.Z.P.,C. 
Zevenhuizen 
n.Z.P.C. 
Polar Bears 
R.,Z .. V .. 
l'Iuenen 
V .. ZeCo/Ve. 
H.Z.P.,c. He .. 
A.z.c.-Microlife 
De Nors 
Lag a 
HcP,.C., 
Nereus 
D.Z.P.C. 
't Gooi 
A.Z.P.C. 
llerlet 
Boskoop 
u.z.s.c. 
G .. z.v.w. 

Het Y 
B.Z.V.-Solar 
B.Z.P.C. 
D.Vl.Ko 
Z.P.B. - Unico 
De Dinkel 
H.Z.C.-Vfeusthag 
1aga 
De Otters 
De DoJ.fijn 
G.Z.V. \'1. 
De Granaet 
Zeemacht 
H.P.C, 
Dcs.z. 
z.c.E .. 
Lag a 
Zwemlust/DB 
De Kempvis 
Orca 
D.J.K. 
De Hoogwerf 
P.s.v. 
Luctor et Emergo 

1 .. 17 .. 5 
1~1 So2 
1u18,.3 
'L 18 .. ~-
1.,18.6 
·L, 18.6 
1 .. 18 . 7 
"1.18.9 
1_ 019.0 
1e19.0 
1c1 9.2 
11 .. 19. 2 I 
1.,19 •. 5 
1~19.5 
1.19.6 
1.19.6 
1.19 .7 
1.19.? 
1~20.0 

1 .. 20.5 
1,.20.5 

1"02.6 
1 .. 05.7 
1 .o6. ---, 
1 .. o6. 2 
1 .07 .7 
1. 07.8 
1.08.1 
1 . 08.3 
1 .08.3 
1.,08.3 
1.08.6 

\1.o8.8L 
1 .. 08.9 
1 .. 08.9 
1.08.9 
1.09.2 
1.09a2 
1.09.3 
1.09o3 
1.09. ~-
1.09.4 
1.,09 .. 4 
1.09.1:. 
1.09 .. 4 



KONINKLIJKE 

:Bondsbureau: Postbus 13045 
NEDERLANDSE 

3507 LA Utrecht 

12ê.2 

ZWEMBOND 

Tel. :030;717144 

De uitslagen van de nummers 25 t/m 35 van de Speedo-Jaargangvredstrijden. 
(de 20 besten pe~ nummer) 
De 12 besten zullen in de finale geplaatst vrorden. 

25. 200 m. wisselslag persoonlijk meisjes 1972. 
1. Joyce Stewart 
2. Daniëlle Veenhuizen 
3. Ellen v.d. Aa 
4· Jolanda Delis 
5. Prisealle Ypma 
6. Wendy Houten 
7. Gudule v.d. Meer 
8. Jac~ueline Weldeman 
9. Inge v. Gasteren 

Trix Golsteijn 
11. Ellen Voets 
12. Pauline Stastra 
13. Moni~ue v. Harten 
14. Moni~ue v. Lvnsen 
15. Evelien Kleinhuis 
16. l-1archa Vlasma 
17. Saskia Moolhuyzen 
18. Laura Filmer 
19. Astrid v. Irsen 

,Tessica Westerilc 

72-458 
72-339 
72-121 
72-394 
72-339 
72-575 
72-323 
72-128 
72-213 
72-417 
72-541 
72-387 
72-384 
72-484 
72-395 
72-278 
72-460 
72-284 
72-393 
72-343 

26. 100 m. vlinderslag meisjes 1975/1974· 
1. Olga Thiessen 
2. Karin Vermans 
3· Petra Versteeg 
4· Sjimmy v. Deelen 
5. Laura zum Grotenhoff 
6. Nancy Kijk in de Vegte 
7. Sandra :Bommer 
8. Myrthe IVIatla 
9. Claudia v. Royen 

10. Nadja de Ruyter 
11. Maaike Parrel 
12. Marion Dui:i:1meyer 
13. Marleen Vos 
14. Lilian v. Duinhoven 
15. Sandra Dijks 
16. Marieke v. Es 
17. Sandra Dackus 
18. Heidi Vogelesang 
19. Patricia v. Doorne 
20. Yolanda v. Doornik 

Franka Roest 

74-251 
74-387 
74-190 
74-388 
74-580 
74-380 
74-604 
74-073 
74-315 
74-506 
74-428 
74-273 
74-310 
74-154 
74-323 
74-411 
74-258 
74-236 
74-647 
74-348 
74-189 

Zeester N.N. 
De Kikleer 
Hydra 
De Eemsrobben 
:Breda 
M.Z.P.C. 
Mosa-Regio 
S.G.G. 
De Otters 
Het Y 
AZC-Microlife 
L.Z.'86 
D.W.K. 
De Dolfijn 
De Eemsrobben 
Hoorn 
Z.C.E. 
Olympus 
V .Z.C ./Vl. 
Het Ravijn 

Kimbria 
Zeemacht 
Tiamat 
L, Z, I 86 
O.Z.P.C.(Old.) 
L.Z. '86 
De Dolfijn 
S.G. Altena 
G.z.v.w. 
Zeester N.N. 
H.Z.P.C.Ha. 
D.A.W./Vl.Vissen 
De Houtrib 
Hydra 
Th i alf 
De Aa 
Kimbria 
De Gev~ 
AZC-Microlife 
De Haaien 
Tiamat 

2.44·5 
2.45-5 
2.48.1 
2.49.0 
2.49-1 
2.49-3 
2.49-4 
2.49.6 
2.50.4 
2.50.4 
2.51.2 
2.51.9 
2.52.5 
2.52.6 
2. 53.1 
2.53-5 
2.54·9 
2.55.2 
2.55·9 
2.55-9 

1.40. 8 
1. 42.7 
1.44-0 
1.45.2 
1.45.6 
1.46.2 
1.47-3 
1.47. 9 
1. 48. 1 
1.48. 4 
1.48. 6 
1.48. 8 
1.49.0 
1.49-5 
1.49-7 
1.49· 9 
1.51.1 
1. 51.2 
1.51.3 
1.52.3 
1.52.3 



K 0 N I N K L I J K E 

Bondsbureau: Postbus 13045 

27. 100 m. ru~slag ,j on~ens 

1 • Danny v. Hees 
Casper Stoelhorst 

3· Alle Visser 
4. Mel vin :Bakker 
5. Albert Roks 
6. Allard Wagensveld 
7. :Be1mo Kuipers 
8. Paul Daman 
9. Martijn :Both 

10. Jurgen Haas 
11. Pim Commandeur 
12. Sander Wiepjes 
13. Gert Jan Abbink 
14. Marcel Peeters 
15. Lionel Thompson 
16. Albert Zantinge 
17. Arnold Neijssel 
18. Ronald Coelman 
19. Erwin Ragedoorn 
20. Barton Braamhaar 

NEDERLANDSE 

3507 LA Utrecht 

,.., - .:;: -

1212i197.1. 

74-442 V .Z.C./Vl. 
74-384 Z.P.A. 
74-398 Zeemacht 
74-296 De Houtrib 
74-549 :Breda 
74-400 N.Z.C.'21 
74-580 Polar :Bears 
74-417 D.Z.V./Martens 
74-578 De Dolfijn 
74-418 He-:; Ravijn 
74-279 De :Berkel 
74-431 R.Z.V. 
74-191 Maarkel 
74-381 :Oe Rog 
74-449 z.c. Zeist 
74-230 Spatters 
74-424 A.Z.L. 
74-297 De Houtrib 
74-126 Dedemsvaart-AC 
74-419 Het Ravijn 

28. 100 m. vrije slag meisjes 1212 · 

1. l'/fyrna Kervezee 73-432 Het Y 
2. Laura Schot 73-233 Raket 
3· Jonita Westheim 73-584 M.Z.P.C . 
4· Ilja v. Laar 73-258 De Otters 
5· Herma Albers 73-294 Zevenhuizen 
6. Josette Timmermans 73-710 A.Z.P.C. 
7· :Brigitte v. Poecke 73-454 H.P.C. 
8. Gertine v.d. :Berg 73-388 V .Z.C ./Vl. 
9· Efrath Peereboom 73-506 v.z.c.jve. 

10. Pauline de Goede 73-290 De Houtrib 
11. Ingeborg Kas 73-146 't Tolhekke 
12. Inge de :Bruyn 73-718 Z .P .B. -Uni co 
13. Suzanne Speetjens 73-577 M.Z.P.C. 
14. Suzette de Kler 73-337 L.Z. I 86 
15. Andrea Melkert 73-505 Donk 
16. Liesbeth Verwey 73-510 Donk 

Dorris Klomp 73-483 Zeester N.N. 
18. Radna Mulder 73-202 :Budel 
19. Kariene Doeve 73-148 't Tolhekke 

Esther Roodbeen 73-246 Dommelbaarzen 

ZvlEM:BOND 

Tel. :030-717144 

1.32.8 
1.32.8 
1.33·4 
1. 33.8 
1.33·9 
1. 34· 9 
1. 35 .2 
1. 35.4 
1. 35.5 
1.35.8 
1.36.2 
1.36.4 
1.36.8 
1.36.9 
1.37.2 
1.37.4 
1.37·5 
1.39.0 
1.39.3 
1. 40. 1 

1.13.5 
1.13.6 
1.13. 7 
1.14.6 
1.14.8 
1.14.9 
1.15.2 
1.15-4 
1.15.6 
1.15.8 
1.16.0 
1.16.3 
1.16.4 
1.16.7 
1.16.9 
1.17.3 
1.17.3 
1.17.7 
1.18.2 
1.18. 2 



K 0 N I N K L I J K E 
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29. 100 m. schoolslag jongens 1973 

1. Remy Keyzer 
2. Marco Booy 
3. Wilco v.d. Akker 
4. Jakob Wallinga 
5. Arjan van Vliet 
6. Jan Jurgen Nossent 
7. Frank Huisman 
8. Lars van Leeuwen 
9. Martin Hendriksen 

JO. Jeroen Oeloff 
11. Xantho Klijnsma 
12. Patriek Slobbe 
13. Martin Traupe 
14. Martijn van IVijk 

Tonm1y Corssmi t 
16. Rogier Hendrikse 
17. André Vermeulen 
18. Patriek Habets 
19. Ad van Heesch 

Marco v.d. Veeken 

73-363 
73-703 
73-390 
73-481 
73-360 
73-264 
73-372 
73-242 
73-327 
73-283 
73-294 
73-375 
73-172 
73-261 
73-312 
73-425 
73-342 
73-588 
73-251 
73-371 

30. 100 m. vnJe slag mel.SJes 1971 

1. Annemarie Alflen 
2. Diana v.d. Plaats 
3. Bregtje Andela 
4. Jart~ne Kranenburg 
5. Sandy Klaassen 

Esther van Aalst 
7. Marlies de Jong 
8. Jolanda Jongen 

Joyce Smith 
10. Sandra Hendrikse 
11. Marlies van Breen 
12. Lianne Ketelaars 
13. Leonie den Haan 
14. Desiree Coppens 

Cindy van Boxtel 
16. Angelique v.d. Marel 

Xandra v.d. Meer 
18. Endrina v.d. Heuvel 
19. Wilma Tempelman 

Sandra Haafkes 

71-387 
71-354 
71-395 
71-259 
71-556 
71-193 
71-157 
71-573 
71-178 
71-565 
71-244 
71-328 
71-151 
71-!66 
71-311 
71-151 
71-381 
71-194 
71-208 
71-194 

N E D E R L A N D S E 
3507 LA · Utrecht 

- 3 -

Poseidon '56 
Z.P.B.-Unico 
Z\vemlust/Den Hommel 
z. ·c.E. 
Merwede 
Hatto Heim 
Zeemacht 
Raket 
D.D.D. 
D.A.W./Vl. Vissen 
Orca 
Z.P.B.-Unico 
Waterland 
De Rees t-B rink 
Daphnia 
Z.C. Zeist 
P.C.G. 
M.Z.P.C. 
Kerkdriel 
De Vennen 

u.z.s.c. 
Zwemlust/Den Hommel 
S.G.G. 
Z.V. Hoorn 
A.Z.P.C. 
De Geul 
De Hoogwerf 
M.Z.P.C. 
Oe topus 
A.Z.P.C. 
Lag a 
Polar Bears 
T.Z.C.-Vahalis 
Gelenberg 
Zeester N.N. 
Hippocampus 
H.P.C. 
Nuenen 
De Mors 
De Dinkel 

ZWE MBON D 
Tel. 030- 71 71 44 

1.31.1 
1.31.2 
1.31.5 
I. 32. 1 
1.34.2 
1.34.6 
1. 35. 1 
I. 35.8 
I. 36.0 
1.36. 7 
1.37.5 
1. 38. 1 
1. 38.4 
1.39.2 
1.39.2 
1. 39. 3 
1.39.5 
]. 39.6 
1. 39.7 
1. 39.7 

1 .03. 0 
1.04.0 
]. 05.5 
1.06.3 
1. 06. {+ 

1.06.4 
1.06.5 
1.06.6 
]. 06.6 
1.06.7 
!.06 .9 
1.07. 0 
1.07.1 
1.07.4 
!. 07.4 
1.07.5 
1. 07.5 
]. 07. 7 
L07.8 
1.07. 8 



K 0 N I N K L I J K E 
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31. 100 m. schoolslag jongens 1971 

I . Stan Steegling 
2. Peter Hogenhuis 
3. Pascal Mooijman 
4. Stefan de Kort 
5. Arjan Verhey 

Martin v.d. Spoel 
7. Wouter Kreniers 
8. Roy Sweeris 
9. Dennis van Ravenswaaij 

10. Rogier Bakelman 
11. Reginald Beelaerts 
12. S te phan Lamme rink 
13. Jeroen van Mechelen 
14. Peter Biesot 
15. Casper van Dam 
16. Leon van Wengerden 
17. Folkert Strengholt 
18. Marcel Spoelstra 

Kees Robbertsen 
20. Ma rco Sebrechts 

71-445 
71-220 
71-255 
71-426 
71-181 
71-316 
71-260 
71-360 
71-425 
71-189 
71-329 
71.177 
71-260 
71-595 
71-405 
71-303 
71-570 
71-250 
71-264 
71-195 

32. 100 m. vlinderslag me lSJes 1970 

1. Margriet van Staveren 
2. Renate Wigger 
3. Mirelle de Goed 
4. Irene Janssen 
5. Jolanda Laterveer 
6. Marlies van Deursen 
7. Vivian Schenk 
8. Alexandra v.d. Kieft 
9. Leonie Lammerink 

10. Danielle van Lunsen 
Linda Visser 

12. Jeanne Kuipers 
13. Mireille Correljé 
14. Janet de Vries 
15. Monique Midde lburg 

Boukje Wiersma 
17. Henriette Andeweg 
18. Fiona Calot 
19. Wendy Ligtenberg 
20. Kitty BrÜggeman 

70-231 
70-176 
70-309 
70-121 
70-449 
70-328 
70-547 : 
70-327 
70-174 
70-!+5 7 
70-288 
70-188 
70-534 
70-219 
70-156 
70-308 

. 70-037 
70-253 
70-250 
70-334 

N E D E R L A N D S E 
3507 LA Utrecht 

- 4 -

Het Y 
Stadskanaa l 
Rotterdam 
B.Z.V.-Solar 
De Schelde 
D.W.K. 
Hatto Heim 
De Kempvis 
B.Z.P.C. 
De Baanders 
Lag a 
De Dinkel 
Hieronymus 
D.S.Z. 
Z1veml us t/Den Homrne 1 
Boskoop 
Z.P.B.-Unico 
Orca 
Zignea 
Zuidwe sthoek 

De Steur 
De Dinke l 
Zeemacht 
De Hoo~verf 

De Zijl/L.G.B. 
H.P.C. 
M.Z.P.C. 
Lag a 
De Dinkel 
De Dolfijn 
Orca 
De Dinkel 
De Zijl/L. G. B. 
Granaet 
De Hoo~.;rerf 

Orca 
S.G. Altena 
IJsselmeeuwen 
De Mors 
Z. C.E . 

Z \v E M B 0 N D 
Tel. 030-7 171 44 

1. 15.7 Speedo-record 
1. 23 :-;-(_11· 111 ~·8! fimrt:~Oel 
1.23.7 ~ 

1. 23.9 
1.24.6 
I. 24.6 
I. 24.9 
1. 26.5 
I. 27.4 
1.27.5 
1.27.7 
1. 28.0 
I. 28. 1 
1. 28. 2 
1. 28.4 
1.28.6 
1. 29. 1 
]. 29. 2 
]. 29. 2 
1.29.3 

1.07.2 
1.08. 6 
]. 09.8 
1.11.5 
1.11.7 
]. 12. 1 
1. 12. 2 
). 12.6 
1.12.9 
1. 13.0 
1. 13.0 
!. 13.5 
1. 13.9 
]. 14. 1 
]. 14.2 
). 14.2 
1. 14.4 
1. 15.5 
I. 16 .o 
J. 16. I 
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33. 100 rn . rugs l a g j ongens 19 70 

I . Jan Jorno Har tman 
2 . Patriek Hoeks ma 
3 . Frank ter Brugge 
4. Wim Brinkman 
5. J e an Louis Geutjes 
6. Martijn Tilro 
7. Gert Jan Veenendaal 
8. Marcel de Natris 
9 . Rernco Rijn 

IO . Niek Weustink 
II . Robertino Heyer 
I2. Harri e Linders 
I3 . Michel Roumen 
I4. Jeroen van Kooten 
IS. Marco van Linstee 
I6. Bart Rijntalde r 
I7. Peter Hensen 
I8. Hilbert Romijn 
19 . Erik v.d. Goot 
20. Ronald Karssen 

Casper de Zeeuw 

70-3II 
70-I 7 8 
70-200 
70-280 
70-568 
70-23I 
70-Lf02 
70-3I9 
70- 247 
70-I94 
70-270 
70- 279 
70-455 
70-294 
70- 270 
70-176 
70-402 
70-I62 
70-260 
70-239 
70-278 

34 . IOO m. v rije slag meHJ e s I972 

I . Danielle Veenhuizen 
2. Joyce Stewart 
3. Inge van Gas teren 

Ellen Voet s 
Jacque line Wildeman 

6 . Ellen v . d. Aa 
7 . Laura Filmer 
8 . Monique van Lunsen 
9. Saskia Hoolhuyzen 

IO. Ria Fransen 
II. Prisealle Ypma 
I2. Gudule v.d. Meer 
I3. Paula Visser 
I4. Monique van Harten 
IS. Evelien Kleinhuis 

Sandra Fidom 
I7. Astrid van Irsen 
I8. Martha Vlasma 
I9. Jolanda Delis 
20 . Pauline Stastra 

72- 339 
72-458 
72-2I3 
72-54I 
72-I28 
72-I2I 
72-284 
72-484 
72-460 
72-I45 
72-449 
72 - 323 
72-225 
72-384 
72-395 
72-360 
72-393 
72-278 
72-394 
72- 387 

N E D E R L A N D S E 
3507 LA Utrecht 

S . G. G. 
Th i alf 
Th i alf 
Zeema cht 
A. Z.P . C. 
Lag a 
u.z .s.c. 
Kroosduike rs 
Arethusa 
Kerkdriel 
Poseidon '56 
Mosa Regio 
Breda 
De Bevers 
P.C . G. 
De Geul 
D. W.K . 
Zuidwe sthoek 
Triton Putten 
De Otters 
De Mors 

De Kikker 
Zeester N.N. 
De Otte rs 
A. Z.C.-Microlife 
S.G.G . 
Hydra 
Olympus 
De Dolfijn 
z.c.E. 
't Tolhekke 
Breda 
Mosa- Regio 
Raket 
D.W.K. 
Eemsrobben 
H.P.C. 
V. z. C. /Vl. 
Z.V . Hoorn 
Eemsrobben 
L.Z . I886 

I. 09. 6 
I. 09 . 8 
l. I 0. 3 
l.II.2 
I.II.3 
I.II.9 
I. I3 . 0 

•I.I3.5 
I. I3. 6 
I. I3 . 7 
I. I4 . 0 
I. I4. 2 
1. I4. 3 
I. I4. 8 
I. I4. 9 
I.IS.S 
I. 15.6 
I. I 5. 8 
I. I6 . 0 
I. I6. I 
l. I6. I 

I . 08 . I 
I. 08 . 3 
l. 09.3 
I. 09 . 3 
I . 09 . 3 
I. I 0 . 3 
I. IO . 5 
l. I 0. 9 
I . II .4 
I.II.4 
I.II.7 
I.IJ.8 
I . II.9 
I. I2. 0 
]. ! 2. 2 
I. I2. 2 
1.12.5 
I. I3 . I 
I. 13.2 
I. 13.5 

ZHEMBOND 
Tel. 030-7 I 7 I 44 
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35 · 100 m. ru8'sla~ jongens 

1 . Mark Roelofs 
2. Jan Sonneveld 
3· Adriaan Lamrners 
4· Marcel v/ouda / 

5· Stefan Kunz 
Ilja Bonsing 

7. Ernst Stam 
8. Jan Fiechter 
9. Göran Loos 

10. Almar v.d. Meer 
11. Kees Jansen 
12. Frank Bakermans 
13. Ed>vin de Wilde 

René Boonzaayer 
15. Arjan ScherL'k 
16. Jan Willem v.d. Hoek 
17. Niels Ouwerkerk 

Bas Willemsen 
Jeroen Ev"ers 
Gerjan Cats 

Maarssenbroek, 24 maart 1983. 
AB/ZW/23/202 

NEDERLANDSE 

3507 LA Utrecht 

- 6 -

1972. 

72-576 M.Z.P.C. 
72-590 AZC-Microlife 
72-333 Het Ravijn 
72-360 Zeester N.N. 
72-426 R.Z.V. 
72-046 z.v.z. 
72-350 Zeemacht 
72-456 T.R.B.-RES 
72-340 Hieronymus 
72-226 De Otters 
72-255 Zuidwesthoek 
72-571 P.S.V. 
72-420 u.z.s.c. 
72-394 D.W.K. 
72-546 M.Z.P.C. 
72-351 Boskoop 
72-390 H.Z.P.C.Ha. 
72-316 L.Z. '86 
72-272 Z.E. W. 
72-533 D.Z.P.C. 

ZWEMBOND 

Tel.: 030-717144 

1.19.1 
1.19.3 
1.20.5 
1.21.1 
1.21.4 
1. 21.4 
1. 21.6 
1.22.0 
1.22.8 
1.22.9 
1.23.2 
1.23.3 
1.23.6 
1.23.6 
1.23.7 
1.23.8 
1.23.9 
1.23.9 
1.23.9 
1.23.9 



KONINKLIJKE 
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1983 

ZWE M BO N D 

Tel. :030-717144 

De uitslagen van de nummers 36 t/m 46 van de Speedo-Jaargangwedstrijden. 
(de 20 besten per nummer) 
De 12 besten zullen in de finale geplaatst worden. 

36. 200 m. wisselslag persoonlijk jongens 1972 
1 • Marcel Wouda 
2. Ernst Stam 
3· Edwin de Wilde 
4. Gerjan Cats 
5. Almar v.d. Meer 
6. Jan Willem v.d. Hoek 
7. Ar jan Schenk 
8. Robert Rokven 
9. Stefan Kunz 

10. Ilja :Bonsing 
Erwin Siera 

12. Roelof Hulshof 
13. Erwin Muntinga 
14. Erwin de Vries 

Adriaan Lammers 
16. Alexander Tellegen 
17. Kees Jansen 
18. Hugo v.d. Wildenberg 

Jasper de Wilde 
20. Robert Janssen 

72-360 
72-350 
72-420 
72-533 
72-226 
72-351 
72-546 
72-237 
72-426 
72-046 
72-592 
72-308 
72-262 
72-309 
72-333 
72-450 
72-255 
72-383 
72-427 
72-659 

21· 100 m. rugslag meisjes 1975/1974 
-1 
I • 

2. 
3· 
4· 
5-
6. 
7. 
8. 
9-

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

Karin Vermans 
Nancy Kijk in de Vegte 
Sylvia v.d. Hanenberg 
Marleen Vos 
:Brenda Starink 
Amarentia Verkade 
Nanj a de Ruyter 
Marion Duinmeijer 
Sandra :Bommer 
Marja :Blind 
Joke Hos 
Nanja v.d. Ree 
Tine 1-lesterneng 
Patricia v. Doorne 
Laura zum Grotenhoff 
Annet Fiet 
Renate Duim 
Natascha Raaphorst 
Claudia v. Roijen 
Simei Doelema..n. 
Caby v. Leenen 

74-387 
74-380 
74-377 
74-310 
74-378 
74-658 
74-506 
74-273 
74-604 
74-242 
74-401 
74-676 
74-243 
74-647 
74-580 
74-317 
74-569 
74-374 
74-315 
74-387 
74-451 

Zeester N.N. 
Zeemacht 
u.z.s.c. 
D.Z.P.C. 
De Otters 
:Boskoop 
M.Z.P.C. 
De Dommelbaarzen 
R.Z.V. 
z.v.z. 
De Zijl/LG:B 
:Bubble 
G.Z.V.vl. 
S.G.G. 
Het Ravijn 
T.R.:B . -RES 
Zuidwesthoek 
:B.Z.V.-Solar 
R.Z.V. 
De Zijl/LG:B 

Zeemacht 
L .z. 1 86 
De Treffers 
De Houtrib 
De Kempvis 
De Zijl/LG:B 
Zeester N.N. 
D.A.W./Vl.Vissen 
De Dolfijn 
Ed-Vo 
A.Z.V.D. 
AZC-Microlife 
Ed-Vo 
./I..ZC-Microlife 
O.Z.P.C. 
Hatto Heim 
De Dolfijn 
L.Z. I 86 
G.Z.V.I-1. 
De IJsel 
V .Z.C./Vl. 

2.46.8 
2.48.4 
2.49.0 
2.51.0 
2.51.7 
2.52.2 
2.53-2 
2.53·3 
2.53·4 
2.54·5 
2.54-5 
2.54.6 
2.55.2 
2.55.6 
2.55.6 
2.56.4 
2.56.8 
2.56.9 
2.56.9 
2.57-3 

1.29.8 
1. 30.4 
1. 32.7 
1-34-5 
1. 35.1 
1. 35.4 
1. 35.5 
1.35.6 
1. 35.9 
1. 36.1 
1.36.8 
1. 37.1 
1.37-3 
1. 37.7 
1. 37.8 
1. 37.9 
1. 38.3 
1.38 .4 
1.38.9 
1.39-0 
1. 39 . 0 
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38. 100 m. vlinderslag Jongens 

1. Danny van Hees 
2. Martijn .Both 
3. Jan Joost van Dam 
4. Jurgen Haas 
5. Ronald Coelman 
6. Arnold Neyssel 
7. Casper Stoelhorst 
8 . Eduard v.d. Zee 
9. Sander l.Jiepjes 

10 • . Allard Wagensveld 
11. Melvin Bakker 
12. Ferry Kandel 
13. Sander Stegeman 
14. Remco Kunz 
IS Benno Kuipers 
16. Ivo Kempe 
1 7. Caspar Renkers 
18. Albert Roks 
19. Patriek Bijkerk 

Johnny Martheze 

3Ç. 100 m. schoolslag Meisjes 

J. Mireille Hogenhuis 
2 . . Wendy Bijlsma 
3. Sonja Stein 
4. Sandra Heikamp 
s. Brigitte Vandewall 
6. Myrna Kervezee 
7. Ilja v.d. Laan 
8. Inge de Bruijn 
9. Gertine v . d. Berg 

Silvia Gase 
I 1 • Jessica van Ommen 
12. Radna Mulder 
13. Marjan Schuur 
14. Natascha Matheeuwsen 
I 5 . Sandra Flucken 
16. Jonita Westheim 
I 7. Ingeborg Kos 
18 . Izabel Ensink 

Claudia Israël 
20. Ivanka Hendriksen 

N E D E R L A N D S E 
3507 LA Utrecht 

- 2 -

1975/1974 

74-442 V. Z .C. /Vl. 
74-578 De Dolfijn 
74-342 De Steur 
74-418 Het Ravijn 
74-297 De Houtrib 
74-244 A.Z.L. 
74-384 Z.P.A. 
74-317 Rotterdam 
74-431 R.Z.V. 
74-400 N.Z.C. I 21 
74-296 De Houtrib 
74-406 Merwede 
74-307 Hatto Heim 
74-430 R.Z.V. 
74-580 Polar Bears 
74-740 Z.P.B.-Unico 
74-344 De Haaien 
74-549 Breda 
74-251 L.A.C. 
74-436 D.Z.V./Martens 

1973 

73-245 Stadskanaal 
73-316 Z.O.N. 
73-402 V.Z.C./Vl. 
73-547 V.Z.C./Ve. 
73-549 M.Z.P . C. 
73-432 het Y 
73-258 De Otters 
73-718 Z.P.B.-Unico 
73-388 V. Z. C. /Vl. 
73-306 D.O.K. 
73-262 Zignea 
73-202 Budel 
73-161 Hardenberg 
73-606 A.Z.C./Microlife 
73-219 K.Z.P.C. 
73-584 M.Z.P.C. 
73-146 't Tolhekke 
73-370 het Ravijn 
73-301 Hatto Heim 
73-685 D.S.Z. 

ZHEMBOND 
Tel. 030-717144 

1.33.9 
i. 3ó. 7 
1. 36.8 
1.37.0 
1. 39.9 
1. 40.8 
1.42.4 
1. 44.5 
1.47.6 
1. 49. 1 
1. 49.6 
1.51.4 
1.52.2 
1 • 53. 9 
1.54. 4 
1. 56. 7 
1. 56.9 
1.57.9 
1. 59. 7 
1. 59. 7 

1.31.8 
1. 34.2 
1. 34.9 
1. 35.4 
). 35.6 
1. 35.9 
1 • 36. 2 
t. 36. 3 
1. 36.4 
). 36. 4 
1. 36. 7 
1. 36.8 
1.37.2 
1.37.3 
1.37.5 
1. 38.0 
). 38. 1 
1.38.4 
1.38.4 
1 • 38. 5 
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~0. 100 m. vri1je sla~ jon~ens 1272 

1 . Remy Keyzer 73-363 Poseidon'56 
2. Jan Jurgen Nossent 73-264 Hatto Heim 

Wilco v.d. Akker 73-390 Zwemlust/DH 
Mar co v.d. Kooy 73-489 w.v.z. 

5. Ar jan v. Vliet 73-360 Mer\vede 
6. Frank Huisman 73-372 Zeemacht 
7- Onko Drent 73-473 Zeester N.N. 
8. Mark v.d. Zijden 73-400 Boskoop 
9· Erwin Lambrix 73-232 Z.E.P.S. 

10. Marco Booy 73-703 Z.P.B.-Unico 
11. Johan v.d. vlal 73-410 Boskoop 
12. Laurens v. Kampen 73-604 De Zijl/LGB 
13. Frits Vos 73-431 De Eemsrobben 
14. Hans v.d. Zee 73-281 . Rotterdam 
15. Martin Hendriksen 73-327 D.D.D. 

Paul Hardeman 73-337 Triton 
Jeroen Stoter 73-371 Zeemacht 

18. Alexander Bol 73-010 De Lely 
19. Marc Scholting 73-378 A.Z.V.D. 
20. Robbie Dubbeldeman 73-388 De Zijl/LGB 

~1. 100 m. schoolsla~ meisjes 1211 

1 • Marlies v. Breen 71-244 La ga 
2. Linda Moes 71-284 Bubble 
3· Hanneke de Jong 71-487 v.z.c.jve. 
4· Nina Hulleman 71-521 D.Z.P.C. 

Marlies de Jong 71-157 De Hoog.rerf 
6. Sylvia Voorn 71-342 Het Y 
7· Arlette Knoester 71-244 Luctor et Emergo 
8. Renate Schuur 71-134 Zoetermeer 
9. Annette de Vries 71-048 De Lely 

Ellen Bast 71-267 G.z.c. 
11. Ingrid Vuurman 71-369 R.Z.V. 
12. Joyce Smith 71-178 Octopus 
13. Sandra Hendriksen 71-565 A.Z.P.C. 

Anne-Marie v.d.Bree 71-113 D.W.F. 
15. Sandra Haafkes 71-194 De Din."k:el 
16. Marjolijn Aben 71-337 Het Ravijn 
17. Andrea Sigger 71-332 De IJsselmeeuwen 

Sandra Schot 71-219 Raket 
19. Anita Tiggelaar 71-140 S.G.G. 

Diana v.d. Plaats 71-354 Zwemlust/DH 
Ynske Smit 71-341 De Lansingh 

ZWEMBOND 

Tel. :030-717144 

1.11.9 
1.13.0 
1.13.0 
1.13.0 
1.13.1 
1.13-7 
1.14-3 
1.15-3 
1.15-4 
1.16.4 
1.16.6 
1.16.8 
1.17.2 
1.17-3 
1.17.5 
1.17-5 
1.17.5 
1.17-7 
1.17.8 
1.18.0 

1.20.2 
1. 21. 3 
1. 21.6 
1.23.6 
1.23.6 
1.24.6 
1. 26.2 
1. 26. 3 
1.26.5 
1.26.5 
1-26.8 
1.26.9 
1.27.0 
1.27.0 
1.27.2 
1. 27-4 
1 27.7 
1.27-7 
1.27.9 
1.27-9 
1. 27.9 
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42. 100 m. vlindersla~ jongens 1211 
1 • Stan Steegeling 71-445 Het Y 
2. Jacob Pronk 71-244 G.Z.V.W. 
3· Martin v.d. Spoel 71-316 D.W.K. 
4· Dennis v. Ravenswaaij 71-425 B.Z.P.C. 
5. Reginald Beelaerts 71-329 La ga 
6. Stefan de Kort 71-426 B.Z.V.-Solar 
7- Casper v. Dam 71-405 Zwemlust/DH 
8. Folkert Stren~1olt 71-570 Z.P.B.-Unico 
.9. Edwin de Hoog 71-290 De Kempvis 

Rudy Neussel 71-346 A.Z.L. 
11. Peter Biesot 71-595 D.S.Z. 
12. Stephan Lammerink 71-177 De Dinkel 
13. Er ik v. d. Meul en 71-411 z.c.E. 
14. Pieter Sjaak Baijs 71-335 Zeemacht 
15. Leon Jansen 71-254 De Zuidv1esthoek 
16. Martijn Dijkman 71-172 De Otters 
11· Marco Sebrechts 71-254 De Zuid;-.resthoek 

Arjan Verheij 71-181 De Schelde 
19. .André v. Zijp 71-230 Luctor et Emergo 
20. Eric Willersen 71-236 D.J.K. 

42· 100 m. ru~slag meisjes 1970 
1. Irene Janssen 70-121 De Hoogwerf 
2. Margriet v. Staveren 70-231 De Steur 
3· Mirelle de Goed 70-309 Zeemacht 
4· Baukje Wiersma 70-308 Orca 
5. Rianne Geervliet 70-192 Luctor et Emergo 
6. Cecile Smit 70-096 1 t TolhelrJ<:e 
1· Renate Wigger 70-176 De Dinkel 
8. Hilda Haven 70-437 v.z.c.jve. 
9. Ingeborg Schauwvlieghe 70-078 De Bruinvis 

10. Mireille Bakkenes 70-296 D.vl.K. 
Marlies v. Deursen 70-328 H.P.C. 
Esther v. Soest 70-417 De Dolfijn 

13. Nicole Christenhusz 70-373 H.Z.C.-Weusthag 
14. Trea Frikkee 70-261 W.Z.P.C. 
15. Kitty de Kok 70-174 Aqualeon 
16. Irma Duim 70-432 De Dolfijn 
17. Ilona Roest 70-543 ZIAN/Vitesse 
18. vlendy Ligtenberg 70-250 De Mors 
19. Saskia Lammerts 70-133 1 t Tolhekke 

JVJ.artine v. Veen 70-401 D.W.K. 

ZWEMBOND 

Tel.: 030-717144 

1.11.6 
1.12.9 
1.13~9 
1.15.2 
1.15.6 
1.16.4 
1.17.3 
1.17.7 
1.17.8 
1.17.8 
1.18. 0 
1.18.7 
1"19.7 
1. 20. 2 
1.20.3 
1.20.7 
1. 21.0 
1. 21.0 
1.21.6 
1. 21. 8 

L 10.5 
1.11.0 
1.11.3 
1.11.6 
1.12.2 
1.12.3 
1.12.7 
1.14.0 
1.14.2 
1.14.5 
1.14.5 
1.14.5 
1.14.6 
1.15.0 
1.15.2 
1.15.7 
1.15.9 
1.16.5 
1.16.7 
1.16.7 
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44. 100 m. vrlJe slag Jongens 1970 

). Jean Louls Geutjes 70-568 A.Z.P.C. 
Marcel de Natris 70-319 Kroosduikers 

3. Jan Jomo Hartman 70-31 I S.G.G. 
4. Onno Joustra 70-102 Zeeschuimers 
5. Harrie Linders 70-279 Mosa-Regio 
6. Gert Jan Veenendaal 70-402 u.z.s.c. 
7. Patriek Hoeksma 70-178 Th i alf 
8. Jorg Roodbeen 70-224 Dommelbaarzen 

Olaf Hesterhof 70-450 H.Z.C.-Weusthag 
10. Wim Brinkman 70-280 Zeemacht 

Leon Luyten 70-608 De Zijl/L.G.B. 
I 2. Pascal Bontje 70-300 Boskoop 
13. Jan Verkuil 70-363 Z~vemlus t/Den H. 
I 4. Martijn Tilro 70-231 Lag a 
15. Pascal van Hooff 70-180 Nuenen 

Casper de Zeeuw 70-278 De Mors 
1 7. Mark Dijkstra 70-332 Eemsrobben 

Jeroen van Kooten 70- 294 De Bevers 
I Y. n ~ 

L~ene Tintël 70-280 Z.:::venhuizen 
20. Mark Schaap 70-171 West-Fr i esland 

45 . 100 m. rugslag Heisjes 1972 

). Jacqueline \.Jildeman · 72-128 S.G.G. 
2. Jolanda Delis 72-394 Eemsrobben 
3. Gudule v.d . Meer 72-323 Mosa-Regio 
4. Astrid van Irsen 72-393 v.z.c./vL 
5. Joyce Stewart 72-458 Zeester-N.N. 
6. Ellen v.d. A a 72-121 Hydra 
7. Danielle Veenhuizen 72-339 De Kikker 

Laura Filmer 72-284 Olympus 
9. Ellen Voets 73-541 A.Z.C.-Microlife 

I 0. Trix Golstijn 72-417 het Y 
Mascha Slettenhaar 72-366 Het Ravijn 

12. Ria Fransen 72-145 't Tolhekke 
Prisealle Ypma 72-4 49 Breda 

14. Saskia Moolhuyzen 72-460 z.c. E. 
15. Monique van Lunsen 72-484 De Dolfijn 
16. Honique van Harten 72-384 D. W.K. 
I 7 . Jessica Westerik 72-343 Het Ravijn 

Anneke Janssen 72-223 De Hoogwerf 
19. Pauline Stastra 72-387 L.Z. '86 
20. Marcha Vlasma 72-278 z.v. Hoorn 

ZWEMBOND 
Tel. 030-717144 

59.9 
59.9 

I .00. 2 
}. 00.5 
1.01.3 
1.01.5 
1.01.7 
1.02. 3 
1. 02. 3 
1.02 .5 
1.02.5 
}. 02. 8 
I. 02.9 
1.03. 2 
). 03.3 
1. 03.3 
}. 03.6 
I. 03.6 
1 .03.8 
1.03. 9 

I. 16.4 
1.17.2 
I. 17. 7 
I. 18.4 
I. 18.9 
1.21.2 
1.21.4 
1.21.4 
1. 21.5 
1.21.8 
1. 21.8 
1. 22. 2 
}. 22. 2 
I. 22 .4 
I. 22.5 
I. 22. 7 
I. 23.0 
1. 23. 0 
1.23. 2 
1. 23. 3 



K 0 N I N K L I J K E 
Bondsbureau , Postbus 13045 

N E D E R L A N D S E 
3507 LA Utrecht 

-6-

46. 100 m. schoolslag Jongens 1972 

I. 
2. 
3. 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

13. 
14. 
15. 

17. 
18. 
19. 
20. 

Gerjan Cats 
Ilj a Bons ing 
Adriaan Lammers 
Arjan Schenk 
Harcel Houda 
Richard Tates 
Edwin de Hilde 
Hartin Bartels 
Erwin de Vries 
René Boonzaayer 
Erwin de Bos 
Hugo v.d. Wildenberg 
Maurice Zagers 
Kees Jansen 
Arjan Breur 
Sander Brakel 
Jan-Willem v.d. Hoek 
Jan Fiechter 
Ronald Thierry 
Jasper de Wilde 

, Maarssen, 15 april 1983 

./ !ill/ZW/23/223 

72-533 
72-046 
72-333 
72-546 
72-360 
72-273 
72-420 
72-315 
72-309 
72-394 
72-·253 
72-383 
72-300 
72-255 
72-274 
72-168 
72-351 
72-456 
72-320 
72-427 

D.Z.P.C. 
z.v.z. 
Het Ravijn 
M.Z.P.C. 
Zeester N.N. 
Oceanus 
u.z.s.c. 
L.Z. '86 
S.G.G. 
D.W.K . 
A.z.c. 1882 
B.Z.V.-Solar 
Daphnia 
Zuidwesthoek 
Oceanus 
Budel 
Boskoop 
T.R.B./R.E.S. 
L. z. 86 
R.Z.V. 

ZWEMBOND 
Tel. 030-717144 

1.28.6 
1.28. 7 
1.29.3 
1.29.3 
1.29.8 
1.29.9 
I. 30. 9 
1.31.0 
1.31.4 
1.31.4 
1.31.4 
1.31.4 
1.31.9 
1. 32. 1 
I. 32. 3 
1. 32. 3 
1.32.6 
].32.7 
1. 33. 3 
1. 33.4 


